SRB M R 00700 N HLX ___
WERKSTOFF
STÜTZRING
Leer = POM
A = PA MoS2 gefüllt
B = PEEK, ungefüllt
SRB
• Verhindert zuverlässig einen

Bis zu
600 barStandardreihe - R Leichte Reihe - L
40,0 - 199,9 200,0 - 255,9 d1 + 15,1 6,3 0,4 2,0 7,55 0,50 0,30 0,20
Bei Drücken >600 bar verwenden Sie Durchmessertoleranz f8/h8.
*Radiales Spaltmaß G max = maximal zulässiger, einseitiger Dichtspalt bei Annahme des kleinstmöglichen Stangen-Ø bei größtmöglichem Führungsspiel.
SR
B Anwendungen mit maximalem radialen Spaltmaß mit
Führungsbändern aus Nylon, Phenolharz oder PTFE
müssen über ein ausreichendes Spaltmaß entsprechend
den Empfehlungen zum Führungsband verfügen, um
metallisches Anlaufen zu vermeiden. Details finden
Sie in den Datenblättern zu den Führungsbändern der
Hallite-Typen 87, 506 und 533 ab Seite 267.
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
40,0 55,1 6,3 SRBMR00400****
45,0 60,1 6,3 SRBMR00450****
50,0 65,1 6,3 SRBMR00500****
55,0 70,1 6,3 SRBMR00550****
60,0 75,1 6,3 SRBMR00600****
65,0 80,1 6,3 SRBMR00650****
70,0 85,1 6,3 SRBMR00700****
75,0 90,1 6,3 SRBMR00750****
80,0 95,1 6,3 SRBMR00800****
85,0 100,1 6,3 SRBMR00850****
90,0 105,1 6,3 SRBMR00900****
95,0 110,1 6,3 SRBMR00950****
100,0 115,1 6,3 SRBMR01000****
105,0 120,1 6,3 SRBMR01050****
110,0 125,1 6,3 SRBMR01100****
115,0 130,1 6,3 SRBMR01150****
120,0 135,1 6,3 SRBMR01200****
125,0 140,1 6,3 SRBMR01250****
130,0 145,1 6,3 SRBMR01300****
135,0 150,1 6,3 SRBMR01350****
140,0 155,1 6,3 SRBMR01400****
145,0 160,1 6,3 SRBMR01450****
150,0 165,1 6,3 SRBMR01500****
155,0 170,1 6,3 SRBMR01550****
160,0 175,1 6,3 SRBMR01600****
165,0 180,1 6,3 SRBMR01650****
170,0 185,1 6,3 SRBMR01700****
175,0 190,1 6,3 SRBMR01750****
180,0 195,1 6,3 SRBMR01800****
185,0 200,1 6,3 SRBMR01850****
190,0 205,1 6,3 SRBMR01900****
195,0 210,1 6,3 SRBMR01950****
200,0 215,1 6,3 SRBML02000****
205,0 220,1 6,3 SRBML02050****
210,0 225,1 6,3 SRBML02100****
215,0 230,1 6,3 SRBML02150****
220,0 235,1 6,3 SRBML02200****
225,0 240,1 6,3 SRBML02250****
230,0 245,1 6,3 SRBML02300****
235,0 250,1 6,3 SRBML02350****
240,0 255,1 6,3 SRBML02400****
245,0 260,1 6,3 SRBML02450****
250,0 265,1 6,3 SRBML02500****
METRISCH
Ø
d 1
Ø